Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«25» апреля 2024 год                        №18

Об установлении границ территориального

общественного самоуправления

в МО «Ивангородское городское поселение»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области, Положением о территориальном

общественном самоуправлении в муниципальном образовании

Ивангородское городское поселение Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области утвержденном решением Совета депутатов

МО «Ивангородское городское поселение» от 28.03.2019 №21, на основании

заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории МО

«Ивангородское городское поселение», об установлении границ

осуществления территориального общественного самоуправления, Совет

депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории осуществления территориального

общественного самоуправления в МО «Ивангородское городское поселение»

согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней

после дня официального опубликования.

3. Система управления и контроль за ходом реализации настоящего

решения:

- контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу

администрации МО «Ивангородское городское поселение» А.В. Соснина;

- общий контроль за реализацией Администрацией МО «Ивангородское

городское поселение» настоящего решения осуществляет председатель

постоянной комиссии по городскому хозяйству и земельным вопросам

Совета депутатов МО «Ивангородское городское поселение».

Глава МО «Ивангородское городское поселение»             В.М. Карпенко

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета депутатов

МО «Ивангородское

городское поселение» от

25.04.2024 №18

приложение

ГРАНИЦЫ

территории осуществления территориального

общественного самоуправления в границах МО «Ивангородское

городское поселение»

_Территориальное общественное самоуправление «Надежда»_

(наименование территориального общественного самоуправления)

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах

следующей территории:

Кингисеппский муниципальный район, Ивангородское городское поселение,

г. Ивангород, ул. Федюнинского, д.5, подъезд № 7

	Муниципальное образование Ивангородское городское поселение
	Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
	Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
	шестого созыва
	«25» апреля 2024 год                        №18
	Об установлении границ территориального
	общественного самоуправления
	в МО «Ивангородское городское поселение»